

---

# TRT ÜZERİNDE YOĞUNLAŞAN FAŞİST ÖZLEMLER

---

Sağcı partilerin, özellikle kendi deyimlerince "Milliyetçi Cephe" oluşturan partilerin TRT'ye yönelttikleri saldırılar giderek artıyor. Geçtiğimiz faşist dönemde Anayasada ve öbür yasalarda kendilerinin gerçekleştirdiği değişikliklerle özerkliği kaldırılan TRT, şimdi, gerici partilerin siyasal savaş aracı yapılmak isteniyor.

Sağcı partilerin Özellikle TRT Genel Müdürünü hedef alarak giriştikleri yıpratma kampanyasının nedenleri açıktır. "Milliyetçi Cephe", iktidar olma olasılığının giderek zayıfladığı bir seçim dönemi öncesinde TRT'yi eline geçirmek ve tıpkı Vatan Cephesi döneminde olduğu gibi, tıpkı 12 Mart döneminde olduğu gibi sermayenin borazanı olarak kullanılmak özlemi içindedir. Sokak-

ta adam vurduran demokrasi ve halk düşmanları elbette TRT içindeki en ufak demokratlaşma sürecine bile tahammül edemiyeciler, elbette faşist bir TRT yönetiminin özlemi içinde olacaklardır. Özledikleri "Musa Devri"ni hepimiz biliyoruz. Tüm gerçeklerin saptırılarak verildiği; radyonun ve televizyonun tümüyle beyin yıkama aracına dönüştürüldüğü; yetenekli, yurtsever tüm programcılarını, yapımcılarını uzaklaştırıldığı, filmlerin, programların, kişilerin, isimlerin, sözcüklerin, türkülerin yasaklandığı ve bu etkili beyin yıkama şebekesinin el çabukluğuyla ülke yüzeyine yayılması için çalışıldığı dönem. TRT'ye saldırıların; giderek bir rejim bunalımına dönüştürülmek istenen hükümet bunalımının sürdürüldüğü, üniversiteler

ve anayasal kuruluşlar üzerindeki baskının arttığı, terör hareketlerinin, sokakta adam öldürmelerin yoğunlaştığı bir dönemde ortaya çıkması elbette raslantı değildir. Faşist özelemler ve hesaplar ülkenin üstünde açıkça kol gezmektedir.

Saldırıların görünen yüzü bir takım anlamsız ve seviyesiz suçlamalar olarak ortaya çıkıyor. Meclis kürsüsünden en ağır hakaretler savruluyor TRT yöneticilerine. Bir büyük parti yetkilisinin, işi "Kerim Yaman'ın cenaze töreni tüm ayrıntılarına kadar yayımlanabileceğine göre töreni TRT düzenlemiş olsa gerek..." demeye kadar vardırması Kanlı Pazar'ın filmini kendi dönemlerinde televizyonda nasıl yasaklattıklarını anımsatıyor bize.

TRT GİBİ ETKİN BİR KURULUŞA, DOĞRU ELEŞTİRİLER YÖNELTMEYİNİN GEREKLİLİĞİNE VE TRT'İN BUGÜNKÜ DURUMUYLA ELEŞTİRİLECEK ÇOK YÖNÜ OLDUĞUNA İNANIYORUZ. NE VAR Kİ ELEŞTİRİLER BU ÖNEMLİ KURULUŞU 12 MART DÖNEMİNE, BELKİ DE DAHA GERİLERE GÖTÜRECEK DOĞRULTUDA DEĞİL/ İLERİYE YÖNELTECEK NİTELİKTE OLMALIDIR, BU NEDENLE SON SALDIRILARI TEZGAHLIYANLARIN TRT'Yİ YIPRATMA CABALARINDAKİ GERÇEK EMELLERİNİ VURGULAMAK VE TÜM İLERİCİ KURULUŞLARLA BİRLİKTE FAŞİZMİN BU GİRİŞİMİNE KARŞI ÇIKMAK GÖREVMİZDİR.

